Av. Espírito Santo,1053 – Centro CEP 85760-000 Capanema –Pr

Fone: (46)3552-1786 / (46)3552-1789 e-mail: pacapanema@acecempresarial.com.br

www.acecempresarial.com.br

Capanema, 09 de abril de 2025.

Ofício n°006/2025

À

Prefeitura Municipal de Capanema

Capanema - PR

Assunto: Indicação de Representante para a Comissão Organizadora da 5ª Conferência

Municipal das Cidades

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção à Portaria MCID nº 175, de 28 de

fevereiro, e seguindo as orientações do Regimento Interno da 7ª Conferência Estadual

das Cidades, gostaríamos de informar que a Associação Empresarial de Capanema –

ACEC indicou o Sr. Julio Cesar Hartmann para compor a Comissão Organizadora da

5ª Conferência Municipal das Cidades, com o tema "Construindo a Política Nacional de

Desenvolvimento Urbano: Caminho para Cidades Inclusivas, Democráticas,

Sustentáveis e com Justiça Social".

Agradecemos pela oportunidade de contribuir para esse importante evento e nos

colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

    Luiz Herinque Kafer

Presidente Associação Comercial e

Empresarial de Capanema – ACEC

http://www.acecempresarial.com.br/